AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - Recebimento de Propostas Adicionais

O MUNICÍPIO DOS PALMARES, por intermédio da SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DOS PALMARES, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da
Contratação Direta nº. 072/2025;

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ECXECUÇÃO DE CALHA METÁLICA

NO TELHADO DA RODOVIARIA INTERMUNICIPAL (NOVA) NO MUNICÍPIO DOS PALMARES - PE

Valor Estimado: R$ 122.071,90 (cento e vinte e dois mil, setenta e um reais e noventa centavos)

Data fim de recebimento de propostas: 25/07/2025 10h00min (horário de Brasília).
Fundamentação legal: Art. 75, Inciso I da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na
íntegra à disposição dos interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura
Municipal de Palmares: https://palmares.pe.gov.br/ e/ou através do email:
compradiretapalmares@gmail.com .

Informações complementares através do Protocolo externo:
https://palmares.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5

Palmares/PE, 21 de julho de 2025.

Flavio Manoel da Silva
Secretário de Infraestrutura